REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 166902030Q
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit HALILI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/1995
6. Kohézgjatja Nga: 05/05/1995
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri ShkO(‘ier Shkoder SHKODER Lagjja Danjel Matilja me Nr
pasurie 6/557, zona kadastrale 8594, Shkoder
8. Kapitali 44.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me  shumice e  pakice 1  mallrave
ushqimore,industriale,paisje elektroshtepiake,produkte
bujgesore dhe blegtorale,konfeksione paisje

elektroshtepiake,pjese kembimi etj,prodhimi 1 mallrave
ushqgimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne
vend sio dhe kontraktimi per kete gqellim,veprimtari ne
fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me
mallra te vete shogerise dhe te te treteve,tregtim me shumice
dhe pakice 1 mallrave
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,eletroshtepiake

ushqimi social etj,importimi,eksportimi 1 produkteve te
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe 1 lendeve te para per
to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo
juridike,vendas apo te huaj per kete gellim,tregtim me
shumice e me pakice i konfeksioneve,per burra dhe gra te te
gjitha llojeve te
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veshjeve(kostume,pantollona,xhaketa,pulovra,bluza,te
brendshme,etj)si dhe aksesoret qe lidhen me keto
konfeksione(kepuce,canta,ora)etj,tregtim me shumice dhe
pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe cdo artikull
tjeter qe perfshihet ne kete fushe,tregtim me shumice e
pakice i pijeve alkolike,artikuj prej druriymakineri e paisje si
dhe pjese kembimi te tyre,kontraktimi me persona fizik
dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve
te shitjes dhe prodhimet e shoqerise,bar-restorant,eksport
dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fehmi Halili

Nga: 13/11/2017 Deri: 12/11/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FehmiHalili

Para: 44.000.000,00 Natyre:

1.000,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Shkoder Shkoder SHKODER AA 063 JZ, ATP Daimler
Chrysler, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder SHKODER
Lagjja Danjel Matlija, me nr pasurie 6/557, zona kadastrale
8594, Shkoder Shkoder Shkoder SHKODER AA 331 DG,
ATP Daimler Chrysler, Sprinter, ngjyre e bardhe

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HALILI Shpk
E-Mail: arjet_halili@live.com
Telefon: 0692061171

15. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042284-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/05
/1995

Numri i Vendimit:10674, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit:08-05-1995 Emri I subjektit:"HALILI" Forma ligjore:Sh.p.k Data e
themelimit:05-05-1995 Kohezgjtja:Mbi 20 vjet. Selia:Shkoder.L.Kongresi I
Permetit.Rr.Qazim Llazani. Kapitali:1.000.000 leke. Objekti:Tregtim me shumice e
pakice,import-eksport,te artikujve te ndryshem
industriale,ushqgimore,kinkaleri,konfeksione,pajisje elektro-shtepiake,materiale
ndertimi,lende srusore,makineri dhe pajisje,pjese nderrimi,seryis,tregtim 1 pijeve
alkolike,freskuese,produkte mishi,bufe,rosticeri.Ndermjetsim

firmash,komisioneri. Transport mallrash,udhetaresh,prodhime
kozmetike,bujqesore,blegtorale,karburante,bim medicinale,lende djegese. Perfagesuesi
ligjor:Fehmi Halili. Ortaket:Fehmi Halili.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr-30-KK-19-November-20070026.pdf

24/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-146869-06-08

Objekti ishte ("Tregtim me shumice epakice,import-eksport,te artikujve te
ndryshem industriale,ushqimore;kinkaleri,konfeksione,pajisje elektro-shtepiake, materiale
ndertimi,lende srusore,makineri dhe pajisje,pjese nderrimi,servis,tregtim i pijeve
alkolike,freskuese, produkte mishi,bufe,rosticeri. Ndermjetsim

firmash,komisioneri. Transport mallrash,udhetaresh,prodhime
kozmetike,bujgesore,blegtorale, karburante,bim medicinale,lende djegese."”) u be
("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, industriale, ushqimore,
konfeksione etj.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; ZDRALEJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Kongresi Permetit, Rruga Ahmet Haxhia, (Rr;Zdrales);
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
ZDRALEJ; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505F711D-290B-4D95-8A95-2EC04803F250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACDDCC4-805F-469B-8E39-0CDCDF631898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1765B95-D0A5-4528-A7D9-313AA122FA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAB60F4-9B1A-4F1F-BCD0-42AA270DCB5F
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30/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-147963-06-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
ZDRALEJ; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157436-07-08 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (néseka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

16/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-932606-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.11.2012 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shoqgerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar. Depozitimi i
kerkeses date 12.11.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, industriale,
ushgimore, konfeksione etj.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i

mallrave ushqimore,industriale,paisje elektroshtepiake,produkte bujqesore dhe
blegtorale,konfeksione paisje elektroshtepiake,pjese kembimi etj,prodhimi i mallrave
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend sio dhe kontraktimi
per kete gellim,veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte
vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve,tregtim me shumice dhe pakice i
mallrave industriale,ushqimore,bujgesore,blegtorale,eletroshtepiake ushqimi social
etj,importimi,eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i
lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo
juridike,vendas apo te huaj per kete gellim,tregtim me shumice e me pakice i
konfeksioneve,per burra dhe gra te te gjitha llojeve te



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BF659E-FA67-4CCC-8696-1B022A129068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C246A717-5F65-4642-9993-C930CB73ACF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965465F7-EF05-4A2B-B498-27B43015C9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE00E2E-B797-433F-93BE-5B2ABD210B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B771EB14-8259-472D-AC86-6613339E357E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40AC133-0A1E-44F7-B4FE-88EF403451D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FB9F10-F1F1-4B34-A89D-DD928661BC39
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veshjeve(kostume,pantollona,xhaketa,pulovra,bluza,te brendshme,etj)si dhe
aksesoret qe lidhen me keto konfeksione(kepuce,canta,ora)etj,tregtim me shumice
dhe pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne
kete fushe,tregtim me shumice e pakice i pijeve alkolike,artikuj prej druri,makineri e
paisje si dhe pjese kembimi te tyre,kontraktimi me persona fizik dhe/ose juridike
vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise,bar-
restorant,eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
SHKODER; Rruga Kolé Idromeno, perballe ish bankes; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Myzafer Pipa, prane Sheshit Zdrale; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
RRUGA E ZDRALES; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fehmi Halili") ,
Nga Data ishte (""05/05/1995") u be (""13/11/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per-administratorin: (""Fehmi Halili") ,
Kohézgjatia ishte """ u be ("13/11/2017")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te/statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076927-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjia Kongresi Permetit, Rruga Ahmet Haxhia, (Rr;Zdrales); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACE41AF-295A-4DE6-A39C-0D9D2F04CD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B787D2BA-564D-4D8F-8F4E-48A1B24E9426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAA696D-6EB5-4C38-9AFE-7293CFF4569A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D07049-2DBC-46E9-8377-4B7F0D698F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E824B53-6F39-4917-A9EB-65172DCEE64B
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25/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-448342-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2014 per

hapjen e nje adrese dytesore.
Telefon ishte (") u be (""0692061171")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti,ngjitur me godinen e tatimeve,
Pallati 8 katesh, kati I, hyrja I, nr pasurie 2/209-NI; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-561716-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-848390-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

10/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-857933-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés dt.03.02.2015, pér hapje adresash
dytésore, deklarim e-mail.

E-Mail ishte ("") ube ("arjet_halili@live.com")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
SHKODER; SH 7831 D, ATP Mercedes Benz, ngjyre e bardhe; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B73E41A-A0D0-4E4B-8D7A-490FD33381B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BD67A5-57E2-4650-BCB8-54734D0391D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2286BD09-5476-4B20-B28D-7AA5A0DB9FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC79386-546A-4DCC-A902-8CAD808C3196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3358B3A8-11DD-4790-B93E-B977417001E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E08B54-0E3C-4938-A2F6-EEDFF75AF48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB46830C-D5B5-4A47-A194-8CCB4A19F7D8
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja 10 Korriku, Rruga Lukuc¢esme, nr pasurie 18/268, zona
kadastrale 8597; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126471-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 01.07.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; TR 0270 G, ATP Mercedes Benz, Sprinter, ngjyre e bardhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; AA 331 DG, ATP Daimler Chrysler, Sprinter, ngjyre e bardhe;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN=-131157-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci’Kontabél

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132012-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4332936B-FA71-4A5F-AC9C-9A249A8BDA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EE0ED5-4BD2-49AB-9927-B0616F53B802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A02355-401E-4EBF-AFDF-0259B0F69BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D3B91F-47DB-4117-B8A9-BFF6A12BFBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D6ABB-C54F-4970-9DFA-25A08F1EDF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9949FDA-5B07-4EA4-90AD-081AF8406C80
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Bilanci Kontabél

15/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-356827-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2015 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Kongresi Permetit, Rruga Hamz Kazazi, nr pasurie 2/335+1-
1, zona kadastrale 8591; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; N SHKODER;
Rruga Myzafer Pipa, prane Sheshit Zdrale; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-556257-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim iKerkeses date 16.02.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Kolé Idromeno, perballe ish bankes; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera.sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-704157-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 18.05.2016, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; TR 5482 K, Mercedes benz, ngjyre e bardhe; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69107AF9-3B33-4DAC-BC0B-A055AD114747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A82022-612A-48D9-8FF1-41E528B8C613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A68E4DF-FF85-4763-B180-4AFFAC862BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09BAA9D-5F5E-4A62-9693-5715FE88F4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B00CC5-617A-486C-B4E5-9962966644F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B532EEAF-6EEF-4E3B-92F4-B8BAECA40ECE
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SH 7831 D, ATP Mercedes Benz, ngjyre e bardhe; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
TR 0270 G, ATP Mercedes Benz, Sprinter, ngjyre e bardhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773395-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Mandati i Pageses

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822630-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935471-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988365-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA30B5C-8958-47E9-BAA2-103BA872857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E918943-6360-401E-8E3D-2774645C34BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D1BD93-D9FE-42B6-ADEC-2A8E6C53D012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E254F7-7845-420F-8730-537268CE90EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7535EB4-13C0-4530-9FFB-78E7CA229058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C06E502-29D9-43A1-B4F2-D069BF85023B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E37E170-9A69-409E-AB03-1E28BFA5D308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBC09B5-A754-4DC0-B28C-31212B91DFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71F8BF8-A7B8-4E7C-84DC-E0538EE72B95
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

28/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-322632-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.06.2017, per-mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; 5 SHKODER;
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti,ngjitur me godinen e tatimeve, Pallati 8 katesh, kati I,
hyrja I, nr pasurie 2/209-NI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-352773-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitim 1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

14/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-557678-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé, daté
10.11.2017 ku éshté vendosur: Riemérimi i Administratorit t&€ Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fehmi Halili") ,
Nga Data ishte ("'13/11/2012") u be ("'13/11/2017'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fehmi Halili") ,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7999076-8064-45F8-9848-E19A664427DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4691595C-C85B-4A5C-8C7C-29CF60CEB174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715A4E4-A811-44EE-83B3-98922AFD2691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA25D1F2-7D62-43C7-B30F-253E35D0AAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D791C54E-A31B-4A5E-8D95-6A5C88C35B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141DC497-AC57-405A-A2A0-B743FBC61330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E6CA1B-4426-4305-B3AB-B841C883E192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E6CA1B-4426-4305-B3AB-B841C883E192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C64CEE-D988-4F04-B1FF-C8E8C82D4D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E920BAA-8582-463F-86E3-F56E3D627A1B
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Kohézgjatja ishte ("13/11/2017") u be ("12/11/2022")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-834447-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet. € veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

20/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-234748-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
12.06.2019 pér miratimin e kalimit t& fitimeve dhe rezervave né€ kapital né shumén 43 000
000 leké. Caktimin € kontabilistes znj. Blerina Halilaj me nr. 141 daté 25.10.2011. Kapitali
i shogéris€ arrin ne vlerén 44 000 000 leké. Raporti i ekspertes daté 14.06.2019. Vendimi i
asamblesé s€ ortakéve daté 17.06.2019 pér miratimin e raportit pér zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be ""'44.000.000,00"

Vlera'e Aksionit ishte "1.000,00" u be "44.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fehmi Halili") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("'44.000.000,00')

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9A10DF-3592-42B6-9615-6157EEC2B6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68846131-2E1A-4B0C-BA80-8F2E15672A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B9CC9-A9B6-46F6-BED4-03D124D12644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E552FA7-4933-45A8-83D1-8E24E582ABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2177553E-8073-4609-93C8-901114AF170B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2177553E-8073-4609-93C8-901114AF170B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F7414D-2728-41FE-A3D6-90EB1A3B0B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886B1C22-5B39-4249-87D0-A66763686E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FC1EA9-4386-426A-AA32-BFA5628CDA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E482B6-4A24-40CD-BD8D-24E6CE0396CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D250494D-F760-47B6-A21A-896FA292152E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576153C-89B5-491A-92C1-CB69E981B0A3
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24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-238332-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve).sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE HALILI SHPK 2018.PDF

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285188-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
25.07.2019, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1(njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
TR 5482 K, Mercedes benz, ngjyre e bardhe, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-377199-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 18.10.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; AA 063 JZ, ATP Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2019.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CC1118-A084-4F1B-AED9-9F72B83A2128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FF3532-6DF9-485C-8C0F-565D308C4433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C793BA9-F134-4560-86D7-D6D7D218D1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73923FC0-D2E1-4819-983E-5ECC56CBA290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7EF569-78CD-410E-9471-690DF0DEB022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C59BAC-8A28-4CF5-A3C8-C7D0A5ECAFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417F1E21-26C4-435E-AA2A-0A26705A722F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A75ABC1-4599-46F9-8029-41C195046629
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Lista e Dokumenteve:

vendim asambleje Halili shpk.PDF

HALILI SHPK BILANCI-2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime spejguese.pdf

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578219-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 18.08.2020 per miratimin e hapjes
dhe mbylljes sé njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Danjel Matlija, me nr pasurie 6/557, zona kadastrale 8594,
Shkoder; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja 10 Korriku, Rruga Lukugesme, nr pasurie 18/268, zona kadastrale 8597 "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625691-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.11.2020, ku éshté kérkuar:
Ndryshimi 1 adresé€s kryesore t& Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Danjel Matilja me Nr pasurie 6/557, zona kadastrale 8594,
Shkoder; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja Kongresi Permetit, Rruga Hamz Kazazi, nr pasurie 2/335+1-1, zona kadastrale
8591; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802D6AA6-8845-4142-AF24-5FE1129653A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BE778D-B969-4AA8-98FD-4450E20A593B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD691E7-A8AE-46F3-BDAD-810BF1C86104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BB7262-16C9-43CD-ABEC-D6EE30594B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D14B825-2C19-47DA-A22B-AECAFB5E8A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B1C23-9AE7-43A3-97D2-5FB6FEAA498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEE69C8-B102-47F4-A398-9A3E7C903947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43444D7D-894D-4AD2-9C06-6DB10DAF5FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF53A660-19D5-4391-90A3-F3C7E921AA6B
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Daté: 06/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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